
 
 

Počet stran - strana 1 

 

 

 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY  

 
Společnost SPORTaS s.r.o. vyzývá, v souladu se směrnicí společnosti „Pravidla o zadávání veřejných 
zakázek“ uchazeče k podání nabídky na zakázku s názvem: 

„Projektové dokumentace – fotbalový areál Lomská Litvínov“ 
 
1. Identifikační údaje zadavatele: 

Zadavatel:   SPORTaS s.r.o. 
Sídlo:    Jiráskova 413, 436 01 Litvínov 
Statutární zástupce:  Ing. Miroslav Otcovský 
IČ:    250 05 430 
DIČ:    CZ25005430 
E-mail:   jednatel@sportas.cz  
Zastoupený:   Ing. Miroslavem Otcovským - jednatelem 
Vyřizuje:   Ing. Miroslav Otcovský – jednatel, tel. 777 360 346 

Anna Egerová  – vedoucí provozu, tel. 604 230 214 
 
2. Informace o druhu a předmětu zakázky 

2.1. Veřejná zakázka: 

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na projektové práce na rekonstrukci částí fotbalového areálu 
Lomská v Litvínově. Jedná se o čtyři samostatné projektové dokumentace na různé části areálu Lomská. 

Podrobnější informace jsou v příloze 4 – podklady pro projekty rekonstrukce fotbalového areálu Lomská 
v Litvínově a přílohách 5., 6, 7. a 8. 

2.2. Podklady pro realizaci 

Podkladem pro realizaci je tato výzva (dále také ZD – zadávací dokumentace) včetně příloh, dále prohlídka 
místa plnění a zkušenosti uchazeče.  

3. Doba, místo a podmínky plnění 

3.1. Doba plnění předmětu veřejné zakázky 

Podpis SOD:      okamžitě po výběru dodavatele 
Lhůta plnění:      max. 8 měsíců od podpisu smlouvy či objednávky 

 

3.2. Podmínky plnění 

Projektová dokumentace bude předána takto: 

 stupeň pro stavební povolení ve 2 písemných vyhotoveních 

 projekt pro provádění stavby v 5 písemných vyhotoveních  

 pro projekt provádění stavby bude zpracován rozpočet cenové soustavě ÚRS 

 rozpočet bude předán 1x v písemném vyhotovení 

 veškeré projekty a doklady budou předány také digitálně, a to jak ve formátu PDF, tak i ve formátech 

editovatelných 

mailto:jednatel@sportas.cz


 
 

Počet stran - strana 2 

3.3. Stavební povolení 

Získání případného stavebního povolení není předmětem této výzvy. Vybraný uchazeč pouze vypracuje a 
předá nutné projektové podklady pro získání nutných vyjádření od dotčených orgánů a pro případné vlastní 
stavební řízení. 
 

4. Požadavky na zpracování a obsah nabídky  

4.1.  Zpracování nabídky: 

 uchazeč může předložit pouze 1 nabídku na celý rozsah plnění veřejné zakázky 

 cenová nabídka musí být platná po celou dobu realizace veřejné zakázky dle této výzvy 

 uchazeč vyplní přiložený krycí list (příloha č. 1); kompletní identifikační údaje uchazeče, nabídková 
cena za jednotlivé projekty, nabídková cena celkem 

 uchazeč předloží požadovanou kvalifikační dokumentaci -  viz bod 5 
 
4.2. Stanovení nabídkové ceny  

Uchazeči stanoví nabídkovou cenu za provedení zakázky v souladu s podmínkami soutěže, a to absolutní 
částkou v českých korunách. Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná, obsahující veškeré 
náklady a zisk zhotovitele nezbytné k realizaci díla v cenové úrovni k datu předání díla objednateli. Cenová 
nabídka musí být platná po celou dobu realizace veřejné zakázky.  
 
Uchazeč odpovídá za to, že jeho nabídka, a tedy nabídková cena, zahrnuje všechny práce, dodávky a 
služby vymezené v podmínkách výběrového řízení, a to včetně nákladů na technicko-administrativně 
organizační úkony, náklady na dopravu a další náklady s požadovanou činností související.  
 
4.3. Zadávací lhůta 

Je stanovena na 3 měsíce. Po dobu zadávací lhůty je uchazeč vázán svou nabídkou. 
 

5. Požadavky na splnění kvalifikačních předpokladů 

Zadavatel požaduje doložit tyto dokumenty:  

a) Čestné prohlášení (příloha č. 2 této zadávací dokumentace) – vyplněné a podepsané oprávněnou 

osobou 

b) Doklad ČKAIT o autorizaci zodpovědného projektanta v oboru pozemní stavby, případně jiné 

adekvátní osvědčení – prostá kopie 

zadavatel požaduje, aby se autorizovaná osoba přímo podílela na zpracování PD, proto 
pokud autorizovaná osoba není přímo uchazečem, bude doložen vztah autorizované osoby 
k uchazeči, pokud se bude jednat o externí osobu, je toto nutné doložit Čestným prohlášením této 
externí osoby, že výše uvedené práce bude vykonávat (bude se na nich podílet) s podpisem 
autorizované osoby  

c) Vyplněný přiložený soupis referencí k hodnocení nabídky (příloha č. 3) – seznam zakázek 

obdobného charakteru, tj. rekonstrukce či výstavba sportovišť nebo jejich zázemí provedené 

účastníkem v posledních 5 letech; tento soupis referenčních zakázek bude sloužit jako podklad 

pro vícekriteriální hodnocení nabídek. K hodnocení bude využito maximálně 5 referencí. 

Každá zakázka v tomto soupisu musí být doložena osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí 

a dokončení zakázky.  

Osvědčení objednatele o řádném poskytnutí dodávek musí obsahovat minimálně: 

 identifikaci objednatele 

 kontaktní osobu objednatele včetně telefonického nebo e-mailového kontaktu 

 konkrétní informace ohledně parametrů požadovaných zadavatelem  

 finanční rozsah plnění 

 podpis (razítko) objednatele 
 
 

 



 
 

Počet stran - strana 3 

6. Vysvětlení zadávací dokumentace a prohlídka místa plnění 

6.1. Vysvětlení zadávací dokumentace 

Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace ze strany dodavatelů musí být zadavateli doručeny 
elektronickou poštou – adresa info@sportas.cz.  
Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejní nejméně 4 pracovní dny před skončením lhůty pro 
podání nabídek. Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení účastníkem 
doručena včas, a to alespoň 7 pracovních dnů před skončením lhůty pro podání nabídek. 
Odpovědi tazateli budou odeslány elektronickou poštou a zveřejněny na webové adrese 
https://zakazky.mulitvinov.cz/profile_display_14.html pod anotací této veřejné zakázky. 
Zadavatel doporučuje všem dodavatelům, aby sledovali výše uvedený profil zadavatele až do konce lhůty 
pro podání nabídek. 
 
6.2. Prohlídka místa plnění 

Prohlídka místa plnění, organizovaná zadavatelem, se bude konat dne 11. 3. 2022 v 10:00 hod. Sraz 
účastníků bude v areálu Lomská v Litvínově. Zadavatel upozorňuje, že místo plnění je volně přístupné. 
Zadavatel požaduje, aby účastník, který se hodlá prohlídky zúčastnit, zaslal přihlášku k prohlídce nejpozději 
pracovní den předem na e-mailovou adresu info@sportas.cz. V přihlášce bude uveden název účastníka a 
jméno pracovníka, který se prohlídky účastní.   

7. Místo, forma a lhůta pro podání nabídek 

7.1. Místo pro podání nabídek 

Sídlo zadavatele, tj. SPORTaS s.r.o., Jiráskova 413, 436 01 Litvínov. 

Podmínka doručení není splněna podáním nabídky k přepravě, ale okamžikem, kdy ji obdrží zadavatel.   

7.2. Forma podání nabídky 

Nabídka uchazeče se podává písemně v počtu: 1 originál v řádně uzavřené obálce zabezpečené proti 
neoprávněné manipulaci minimálně přelepením a přerazítkováním s podpisem a s nápisem Veřejná 
zakázka „Projektové dokumentace – fotbalový areál Lomská Litvínov“ a zřetelnou výzvou 
„NEOTEVÍRAT“.  

7.3. Lhůta pro podání nabídek: 

Termín zveřejnění výzvy:        2. 3. 2022 

Lhůta pro podání nabídek se stanovuje do:   21. 3. 2022 do 10:00 hodin. 

Na nabídky doručené po uvedené lhůtě nebude brán zřetel. 

7.4. Otevírání obálek: 

Proběhne do 5 pracovních dnů od lhůty pro podání nabídek, uchazeči nebudou přizváni.  

8. Způsob hodnocení nabídek 

Posouzení splnění podmínek účasti a hodnocení nabídek bude prováděno komisí, jmenovanou 
zadavatelem. Zadavatel při svých rozhodnutích ve věci veřejné zakázky přihlíží k doporučení komise. 

8.1 Kritéria pro hodnocení nabídek 

Zakázka bude hodnocena podle dvou kritérií, kterými jsou: 

 Nabídková cena – váha 70 % 
Nabídková cena za předmět plnění (v Kč bez DPH) dle celkové ceny uvedené v krycím listu 

 Reference – váha 30 % 
Dle počtu referencí uvedených v soupisu referencí – příloha č. 4 této ZD. Do hodnocení budou 
zahrnuty pouze reference (zakázky) u kterých bude doloženo i osvědčení objednatele (viz bod 5.) 

K hodnocení bude využito maximálně 5 referencí. 

8.2 Metoda hodnocení 

Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100. Každé jednotlivé 
nabídce bude dle dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné nabídky v 
rámci dílčího kritéria. 
 

mailto:info@sportas.cz
https://zakazky.mulitvinov.cz/profile_display_14.html


 
 

Počet stran - strana 4 

Nabídky budou dále hodnoceny podle níže uvedeného postupu: 

Dílčí kritérium č. 1 – výše nabídkové ceny za předmět plnění: 
Účastník nabídne cenu za předmět plnění. Zadavatel uvádí, že v rámci hodnocení tohoto kritéria je pro něj 
nejvýhodnější nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. Body budou přiděleny podle následujícího algoritmu: 
 
      Hodnota nejvýhodnější nabídky  
Počet bodů dílčího kritéria = 100 x ------------------------------------------ 
        Hodnota hodnocené nabídky  
 
 
Dílčí kritérium 2 – reference: 
V tomto kritériu bude hodnocen počet uvedených referencí, které budou doloženy i osvědčením 
objednatele. Do hodnocení bude zahrnuto maximálně 5 referencí. Zadavatel uvádí, že v rámci hodnocení 
tohoto kritéria je pro něj nejvýhodnější co nejvyšší počet referencí. Body pro celkové hodnocení budou 
přiděleny podle následujícího algoritmu: 
 
         Počet referencí hodnocené nabídky  
Počet bodů dílčího kritéria = 100 x  --------------------------------------------------- 
       Počet referencí nejvýhodnější nabídky  
 
Celkové hodnocení provede hodnotící komise tak, že jednotlivá bodová ohodnocení nabídek dle dílčích 
kritérií vynásobí příslušnou vahou daného kritéria. Na základě součtu výsledných hodnot u jednotlivých 
nabídek hodnotící komise stanoví pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější bude 
stanovena nabídka, která dosáhne nejvyšší bodové hodnoty. Hodnocení bude provedeno matematickou 
metodou v jedné tabulce. 
V případě, že i po provedeném hodnocení dle výše popsané metody dosáhnou minimálně dvě nabídky 
shodného celkového počtu bodů, pak bude rozhodující pro stanovení nejvýhodnější nabídky dosažení 
nejvýhodnější hodnoty u dílčího kritéria č. 1 – nabídkové ceny. 
 

9. Práva zadavatele 

 zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky a celou zakázku zrušit bez udání důvodu 

 předložené nabídky nebudou zájemcům vráceny 

 zadavatel nehradí náklady, vzniklé uchazečům z titulu zpracování a podání nabídky 

 uchazeč souhlasí s tím, že v případě, že jeho nabídka bude vyhodnocena jako nejvýhodnější a 
bude s ním podepsána Smlouva o dílo, je povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly 
zakázky, z níž je zakázka financována, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, 
vyplývající ze zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 

 uchazeč souhlasí s tím, že v případě, že jeho nabídka bude vyhodnocena jako nejvýhodnější a 
bude s ním podepsána Smlouva o dílo, tato bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním 
systému registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv a to včetně případných 
dodatků a změn smlouvy 

 

Přílohy této výzvy k podání nabídek: 

Příloha č. 1 - Krycí list nabídky   

Příloha č. 2 - Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů 

Příloha č. 3 - Soupis referencí k hodnocení nabídky 

Příloha č. 4 - podklady pro projekty rekonstrukce fotbalového areálu Lomská v Litvínově 

Příloha č. 5 - situace s popisem požadavků, projekty Lomská 

Příloha č. 6 - situace ortofoto, projekty Lomská 
 
 
 
Datum: 2. 3. 2022 
 
 
Vypracoval:  Ing. Miroslav Otcovský – jednatele společnosti SPORTaS s.r.o.      


		2022-03-02T11:05:05+0100
	Ing. Miroslav Otcovský




